
  

  

  

  

ID zakázky: 132851

Rekreační chata,1+kk, Havířov Bludovice

Cena 1 200 000 Kč

Lokalita

Havířov / Bludovice

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Druh rekreačního objektu

chata

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

1 pokoj

Typ budovy

dřevostavba

Plocha pozemku

283 m²

Zastavěná plocha

20 m²

Počet podlaží objektu

1

Užitná plocha

20 m²

Stav objektu

velmi dobrý

Umístění objektu

klidná část obce

Poloha objektu

samostatný

Obytná plocha

20 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

1

Plocha zahrady

283 m²

Telekomunikace

internet

Elektřina

230V

Voda

místní zdroj vody

Popis zakázky

Prodej rekreační chaty o velikosti 20m², která se nachází
v Havířově - Bludovicích a je umístěná na pozemku, který je
v osobním vlastnictví. Nemovitost je velice udržovaná, v roce
2024 došlo ke kompletní rekonstrukci. Chata je umístěna na
pozemku o rozloze cca 283m², kde jsou okrasné a ovocné
křoviny, dále je zde krb, posezení, prostor pro umístění
bazénu, vybudované úložné prostory, je zajištěn rozvod
užitkové vody po zahradě, příprava na solární sprchu.
Vytápění chaty je zajištěno kamny na tuhá paliva. Elektřina je
zajištěna fotovoltaikou - na střeše jsou umístěny dva panely(
100w), ty zajišťují osvětlení nemovitosti - 230W. Voda je
k dispozici od jara do podzimu. Dále je předmětem prodeje
kamerový systém - zahradu lze sledovat i z domova. Velmi
dobrá dostupnost z Havířova a blízkého okolí.

monika.durisova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Monika Ďurišová
Manažer pobočky / Obchodník s
nemovitostmi

Ing. Miroslava Petličarovská
Finanční specialista

miroslava.petlicarovska@stingfinance.cz

+420 603 307 130


